
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    

30.09.2019 г. №50   с. Зеленый Дол 

 

О присвоении статуса 

специализированной службы по 

вопросам похоронного дела на 

территории Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского 

района Алтайского края 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Уставом муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края, результатами  

открытом конкурса по отбору специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края, в целях обеспечения исполнения 

возложенных на органы местного самоуправления муниципальных 

образований полномочий по решению вопросов местного значения сельского 

поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить ИП Апарнев Александр Иванович  

(ОГРНИП: 318222500055493, ИНН: 226400794928, Дата присвоения 

ОГРНИП: 26.06.2018, адрес: Алтайский край, Петропавловский район, село 

Петропавловское) статус специализированной службы по вопросам 

похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по 

погребению на территории Зеленодольского  сельсовета Петропавловского 

района Алтайского края. 

2. Заключить с ИП Апарнев Александр Иванович  Муниципальный 

контракт на оказание услуг по вопросам похоронного дела на территории 

муниципального образования Зеленодольского сельсовета Петропавловского 

района Алтайского края (далее по тексту - Контракт). 

3. ИП Апарнев Александр Иванович обеспечить предоставление 

гарантированного перечня услуг по погребению на территории 

Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края на 

период действия Контракта. 

4. Настоящее постановление и проект Контракта в течение пяти дней со 

дня его принятия направить в адрес ИП Апарнев Александр Иванович. 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию на информационных стендах поселения и 

размещению на официальном сайте администрации поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

    

 

Глава сельсовета                                                                  А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

 

 

 


